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	Nr rendor 
	Lënda 
	Emri dhe mbiemri, emërtimi dhe vendi 
	Njësia organizative 
	Statusi 
	Adresa 
Kontakti 

	001
	Aplikim për licencim 
Kategoria D dhe E 
	Global Brokers 
Sh. P. K
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar 
	Prishtinë
044 169 329
044 149 714

	002
	Aplikim për licencim 
Kategoria B dhe C
	Finger market 
Corporation Kosovo
Branch 
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar 
	Rr. Josip Rela. Nr 5.
Prishtinë 
049 174 800

	003
	Aplikim për licencim 
Kategoria D
	The Headhunter Kosovo Branch 
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Garibaldi.H1, 1/9
Prishtinë
0038 749 001

	004
	Aplikim për licencim
Kategoria B dhe C 
	Kolegji Evropian i Kosovës
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Gustav Mayer. Nr. 19. 
Prishtinë
044 113 793 

	005
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	Agjencioni i Përkrahjes së Punësimit në Kosovë
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Andrea Gropa. Nr 40
Prishtinë
0038 243 474

	006
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C, D dhe E 
	D&D Business Support Center 
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Prishtinë
044 570 021 

	007
	Aplikim për licencim
Kategoria B dhe C
	Instituti për Zhvillim dhe Integrim 
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Shaban Polluzha.
Prishtinë 
049 458 453
044 345 638

	008
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C, D dhe E
	The Headhunter Kosovo Branch 
Prishtinë
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Garibaldi.H1, 1/9
Prishtinë
0038 749 001

	009
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E 
	Kosovo Job Talents
Ferizaj 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Dëshmorët e Kosharës. Pn.
Ferizaj
044 115 308

	010
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B dhe C
	Llogaritari 
Pejë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Përballë komunës
Pejë
049 330 445 
044 813 554

	011
	Aplikim për licencim 
Kategoria D dhe E
	Biznes individual 
Albana Berisha
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Refuzuar 
	Prishtinë
+ 377 44 557 371 


	012
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C 
	Kolegji Evropian i Kosovës 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar 
(Vazhdim)  
	Rr. Gustav Mayer. Nr. 19. 
Prishtinë
044 11 3793

	013
	Aplikim për licencim 
Kategoria A, B, C
	Human Kapital
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Dëshmorët e kombit, 5816. Prishtinë
044 248 908
044 121 241

	014
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C
	Ited 
Prishtinë
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Drenica, Nr. 431
Prishtinë 
0038 111 757 

	015
	Aplikim për licencim 
Kategoria A, B, C, D
	EPPC Kosovo 
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. UÇK, kat , kompleksi te Qafa, Prishtinë

	016
	Aplikim për licencim
Kategoria B dhe C
	Prishtina REA
Prishtinë
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Prishtinë
Tel: 0038 244 951 

	017
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C
	Instituti për Zhvillim dhe Integrim
Prishtinë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
Vazhdim 
	Rr. Shaban Polluzha.
Prishtinë 
049 458 453
044 345 638

	018
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	Kolegji Evropian i Kosovës 
Prishtinë
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Rr. Gustav Mayer. Nr. 19. 
Prishtinë
044 113 793

	019
	Aplikim për licencim 
Kategoria 
	Careplacement Gmbh
Ferizaj 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	

	020
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C 
	Llogaritari 
Pejë 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar 
Vazhdim 
	Përballë komunës
Pejë
049 330 445 
044 813 554

	021
	Aplikim për licencim 
Kategoria D dhe E
	Punësohu.eu 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar

	Prishtinë 
[bookmark: _GoBack]Lagja, Kalabria, objekti i I, Nr. 13, Prishtinë

	022
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C, D dhe E
	The Headhunter
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Prishtinë 
044 224 466
0038 749 001

	023
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	BSB Aviation 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Mendim konkludues 
	Prizren 


	024
	Aplikim për licencim
Kategoria A, B, C, D dhe E
	Recruitment Agency Kosova Job Talents LLC
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
Vazhdim
	Koshare, Ferizaj 

	025
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	HK Personaldienst & ConsultingGmbH, dega Kosovë
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar

	Prishtinë

	026
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	Albana Berisha B.I
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar

	Prishtinë

	027
	Aplikim për licencim
Kategoria B dhe C
	Shoqata e Punëkërkuesve të Kosovës
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Prishtinë
Rr. Gjemë Gostivari, Nr. 1, Prishtinë

	028
	Aplikim për licencim
Kategoria D dhe E
	N.H.Sh Arditi 
	Komisioni për shqyrtimin e kërkesave
	Aprovuar
	Skenderaj 
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